2022年３月３日
各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23 号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証第一部）

問合せ先 執行役員ＩＲ室長 野 口 恭 久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

（開示事項の中止）

役員及び従業員に対する株式交付信託制度の継続並びに

追加拠出に伴う第三者割当による自己株式処分の中止に関するお知らせ

当社は、2022年２月14日開催の取締役会において、「役員及び従業員に対する株式交付信託制度の

継続並びに追加拠出に伴う第三者割当による自己株式処分」を行うことについて決議しましたが、自

己株式の割当予定先へ株式の割当を行うにあたり、手続きに不備があることが判明し、予定していた

払込期日を変更する必要性が生じたため、2022 年３月３日付で再度取締役会決議を行い、これらを中

止することを決議いたしましたので、お知らせいたします。これによる当社連結業績への影響はござ

いません。

なお、当該第三者割当による自己株式処分に関し 2022年２月14日に近畿財務局に提出いたしまし

た有価証券届出書につきましては、本日付で届出の取下げ願いを提出しております。

今後の見通しにつきましては、本件について改めて取締役会決議を行う予定であります。

（ご参考）2022年２月14日付適時開示資料より抜粋いたしました。

株式交付信託制度継続後の信託契約の概要

名  称 役員向け株式交付信託 従業員向け株式交付信託

① 委 託 者 当  社

② 受 託 者
株式会社りそな銀行
株式会社りそな銀行は株式会社日本カストディ銀行と特定包括信託契
約を締結し、株式会社日本カストディ銀行は再信託受託者となります。

③ 受 益 者
対象取締役等のうち、受益者要件
を満たす者

対象従業員等のうち、受益者要件
を満たす者

④ 信 託 管 理 人 当社と利害関係のない第三者 当社内の従業員より選定

⑤ 信託契約締結日 2020年８月17日 2020年５月11日

⑥ 信 託 の 期 間 信託が終了するまで

⑦ 追 加 信 託 日 2022年３月３日

⑧ 追 加 信 託 金 64,911,000円 263,059,000円

⑨ 株式の取得方法 当社自己株式の第三者割当により取得

自己株式処分の概要

① 処 分 期 日 2022年３月３日

②
処分する株式の

種 類 及 び 数

当社普通株式510,000株（うち役員向け株式交付信託98,000株、従業
員向け株式交付信託412,000株）

③ 処 分 価 額 1株につき672円

④ 処 分 総 額 342,720,000円

⑤ 処 分 予 定 先 株式会社日本カストディ銀行（信託口）

⑥ そ の 他
本自己株式処分については、金融商品取引法による届出の効力発生を条

件といたします。

以 上